

تمرینات ووشو پارس جنوبی برای حضور در لیگ برتر کشور



مرحله نخست اردوی تیم ووشو پارس جنوبی در تهران در حال برگزاری است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مرحله نخست اردوی تیم ووشو پارس جنوبی برای حضور در لیگ برتر ووشو باشگاه‌های کشور در تهران در حال برگزاری است. این تیم با حضور بازیکنان بومی و با تجربه تیم خوبی روانه مسابقات خواهد کرد. رقابت‌های لیگ برتر ووشو باشگاه‌های کشور آذر ماه در آکادمی ملی ووشو برگزار می‌شود.

رافائل کاستیلو:

از بازگشت به ایران خیلی خوشحالم

به دنبال تحقق اهداف بزرگی در تیم ملی هندبال هستم

سرمری اسپانیایی تیم ملی هندبال کشورمان گفت: خیلی خوشحالم دوباره به ایران برگشتم و سعی می‌کنم بهترین خودمان باشم تا به هدفمان برسیم. به دنبال جهانی شدن هندبال ایران و حتی قهرمانی در آسیا هستم.

به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، رافائل کاستیلو، سرمری اسپانیایی تیم ملی هندبال ایران در نخستین نشست خبری خود بعد از برگزاری تمرینات تیم ملی در سالن کنفرانس فدراسیون هندبال اظهار داشت: خیلی خوشحالم دوباره به ایران برگشتم. سعی می‌کنم بهترین خودمان باشم تا به هدفمان برسیم. به دنبال جهانی شدن هندبال ایران و حتی قهرمانی در آسیا هستم. برای من در مرحله نخست، شناخت بازیکنان اهمیت دارد و مهم‌ترین تست هم آزمایش بازیکنانم است و مهم است تا خودمان تمرین کنیم و ببینیم در بازی چه عملکردی خواهیم داشت.

وی درباره سفر به عراق و برگزاری دو دیدار دوستانه با تیم ملی هندبال این کشور افزود: در حال حاضر نیازی به آنالیز تیم حریف یعنی عراق نیست و هدف اصلی آنالیز و شناخت بازیکنانم است. از سوی دیگر این ۲ دیدار تدارکاتی برای ارزیابی عراق بسیار خوب است تا در مسابقات آینده آنها را بهتر بشناسیم.

کاستیلو درباره وضعیت هندبال ایران نیز افزود: خیلی خوشحالم زیرا در این دوره ۱۰ ساله هندبال ایران خیلی پیشرفت داشته و در حال حاضر رئیس و کادر فدراسیون به پیشرفت هندبال کمک می‌کنند و این موضوع باعث خوشحالی من است. به تمام مربیان ایرانی تبریک می‌گویم زیرا سطح هندبال ایران در این ۱۰ سال پیشرفت خوبی داشته است.

سرمری تیم ملی هندبال عنوان کرد: به قابلیت‌های هندبال ایران اعتماد کامل دارم و از رئیس فدراسیون هندبال هم تشکر می‌کنم. سه هدف کلی را در تیم ملی دنبال می‌کنم؛ در مرحله اول تیم‌های ملی بانوان و مردان به جام جهانی راه یابند و در مرحله دوم به مدال برسیم و قطعاً نگاهی به قهرمانی داریم و دوست داریم قهرمان آسیا شویم. وی درباره عملکرد ضعیف تیم ملی در مسابقات قهرمانی آسیا و گزینشی المپیک پاریس، گفت: این ورزش است و ریاضی نیست و من هم جادوگر نیستم تا یکباره نقاط ضعف هندبال را حل کنم. به تمام مربیان که قبل از من کار کردند اعتماد کامل دارم و همه مسابقات و حریم‌ها را آنالیز و سعی می‌کنم دلیل باخت را پیدا کنم و در کنارش نگاهی به آینده داشته باشم و اینکه اشتباهه با بازیکن، مربی یا برتری حریف بوده که در نهایت باید بهتر از حریف کار

نگاه عدالت مدارانه به هیئت‌های ورزشی می‌تواند زمینه‌ساز پیشرفت در همه رشته‌ها باشد



محمد حسن طیبی سرپرست معاونت ورزش در نشست تخصصی با هیئت‌های ورزشی ناشنوایان و بیماران خاص گفت: نگاه عدالت مدارانه به هیئت‌های ورزشی می‌تواند زمینه‌ساز پیشرفت در همه رشته‌ها باشد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، نشست تخصصی بررسی مسائل و مشکلات هیئت‌های ورزشی ناشنوایان و بیماران خاص و پیوند اعضا در دیدارهای جداگانه‌ای با حضور سرپرست معاونت توسعه ورزش استان فارس برگزار شد. محمد حسن طیبی در این نشست گفت: توسعه ورزش در بین اقشار مختلف جامعه یکی است وظایف ادارات ورزش و جوانان می‌باشد و این مهم از طریق هیئت‌هایی همچون ورزش‌های ناشنوایان جانبازان و

دعوت وزنه‌بردار گناوه‌ای به مرحله دوم

اردوی استعدادیابی تیم ملی نونهالان

مرحله دوم طرح استعدادیابی وزنه‌برداری نونهالان تیم ملی رده سنی ۱۰ تا ۱۲ سال در سالن وزنه‌برداری آزادی تهران برگزار می‌شود که از شهرستان گناوه بهزاد پشو تنی به روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مرحله دوم طرح استعدادیابی وزنه‌برداری

قهرمانی تیم فوتسال شرکت آب منطقه‌ای فارس در رقابت‌های صنعت آب و برق استان



تیم فوتسال شرکت آب منطقه‌ای فارس به مقام قهرمانی دست یافت. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای، تیم فوتسال آب منطقه‌ای فارس در بین شرکت‌های صنعت آب و برق استان به مقام قهرمانی رسید. محمد مهدی شریفی مدیر روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای فارس گفت: در این مسابقات که در چارچوب رقابت دوستانه بین همکاران صنعت آب و برق استان شرکت آب منطقه‌ای فارس برگزار شد تعداد ۶ تیم در قالب دو گروه با یکدیگر به رقابت پرداختند.

شرفی ادامه داد تیم‌های فوتسال شرکت آب منطقه‌ای فارس و شرکت برق منطقه‌ای فارس موفق شدند با پشت سر گذاشتن سایر رقیبان، در فینال مسابقات رو در رو شوند. شرکت کرده بود.

واداث

قتل وحشتناک پسر توسط پدری که پزشک است

مرد پزشک که در پی درگیری با پسر معاندش او را به قتل رسانده است به حبس محکوم شد. به گزارش صد آنلاین، اوایل سال جاری مردی با پلیس تماس گرفت و گفت که برادرش با ضربه چاقو برادرزاده‌اش را کشته است.

پلیس بلافاصله در محل حاضر و تحقیقات خود را آغاز کرد. مشخص شد پدر مقتول که او را کشته پزشک است و در پی یک درگیری سخت با پسرش او را کشته است.

برادر متهم که با ماموران تماس گرفته بود گفت: سهیل به مواد مخدر اعتیاد داشت و وضعیت خیلی بدی داشت. روز حادثه هم با پدرش درگیر شد اول سهیل به پدرش حمله کرد و او را با ضربه چاقو زد بعد برادر هم او را با ضربات چاقو زد وقتی من رسیدم همه چیز بهم ریخته بود با پلیس تماس گرفتم. متهم در همان صحنه جرم به قتل اعتراف کرد و بازداشت شد.

جسد به پزشکی قانونی انتقال یافت. متخصصان پزشکی قانونی در گزارش خود نوشتند که سهیل در پی ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده است.

در جلسه اول بازرسی مادر سهیل نسبت به همسرش اعلام گذشت بدون قید و شرط کرد و گفت که هیچ چیز نمی‌خواهد و شکایتی هم ندارد. او گفت: من و دو بچه دیگر شاهد بودیم که سهیل به پدرش حمله کرد. او در این سالها بسیار همه را اذیت کرده و باعث ناراحتی همه ما شدن. من می‌دانم شوهرم به عمد اینکار را نکرده است و از او شکایتی ندارم.

سپس متهم تحت بازجویی قرار گرفت او گفت: پسر ۱۲ سال بود که مواد می‌کشید. من پزشک هستم و راه‌های ترک اعتیاد را می‌دانستم ضمن اینکه بهترین دکترهای ترک اعتیاد را هم می‌شناختم. چندین بار پسر را برای ترک اعتیاد بردم. او



هوسرانی در فضای مجازی زندگی را تباه ساخت



اگر چه انسان وقتی مسیر اشتباهی را در زندگی پیش می‌گیرد، همواره دیگران را مقرر زندگی فلاکت بار خود جلوه می‌دهد اما در سرگذشت من حقیقت ماجرا این است که خودم در فضای مجازی گرفتار هوسرانی شدم و این گونه عمرم را تباه کردم تا جایی که ...

به گزارش صد آنلاین، مرد جوان که در عملیات ضربتی جمع آوری معاندان متجاهر پلیس مشهد به منظور پیشگیری از وقوع جرم دستگیر شده بود، با بیان این که این زندگی فلاکت بار نتیجه هوسرانی‌های خودم است، درباره سرگذشت خود به مشاور و مددکار اجتماعی رسالت مشهد گفت: هشتاد و دو سال زندگی مشترکم را می‌گذراندم که دومین فرزندم به دنیا آمد.

همسرم درگیر امور خانه داری بود و بیشتر وقت خود را صرف مراقبت و نگهداری از فرزندان می‌کرد. به همین دلیل ما کمتر در کنار هم بودیم. از سوی دیگر به دلیل موقعیت شغلی‌ام مجبور بودم چند روز هفته را از قوجان به مشهد پیام و شبها را در این شهر سپری کنم. وقتی هم به خانه‌ام بازمی‌گشتم در گوشه‌ای می‌نشستم و به پرسه زنی در فضای مجازی می‌پرداختم تا این که بالاخره در یک گروه مختلط دوستانه عضو شدم و این گونه در مسیر تباهی قدم گذاشتم.

حالا دیگر اوقاتم را با چت‌هایی می‌گذراندم که در این گروه بین اعضا در وی‌دیل می‌شد. چند روز بعد با زن جوانی به نام «آهو» آشنا شدم که پیام‌های عاشقانه‌اش زبازند اعضای این گروه مجازی بود. خلاصه خیلی زود به فضای شخصی رفتم و من با «آهو» روابط عاشقانه برقرار کردم. او در خانه‌ای مجردی و در مشهد زندگی می‌کرد اما من چنان شیفته «آهو» شدم که دیگر از هر فرصتی برای ارتباط پنهانی با او بهره می‌بردم. در اولین دیدار زمانی که به مشهد آمدم، او از من خواست در منزلش ساکن شوم و شب‌هایی که در مشهد حضور دارم در کنار او باشم! اولین قدم اشتباه زندگی‌ام را با انگیزه هوسرانی برداشتم و این گونه در حالی حدود ۲ سال با این رابطه شوم ادامه دادم که روزی فهمیدم «آهو» برادر شده است. در این شرایط من به ناچار او را به عقد رسمی خودم درآوردم اما چنین او به دلیل نامعلومی سقط شد.

دستگیری سارقان کابل برق در بختگان



فرمانده انتظامی بختگان از دستگیری اعضای باند سارقان کابل برق و مخابرات در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ تیمور کاظمی بیان کرد: با توجه به وقوع چندین فقره سرقت کابل برق و مخابرات در سطح شهرستان، بررسی موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: مامورین آگاهی تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی موفق شدند در این خصوص ۳ نفر از سارقان که اعضای یک باند بودند را شناسایی و آنان را دستگیر کنند. فرمانده انتظامی بختگان با بیان اینکه متهمان در بازجویی اولیه به

دستبند پلیس بر دستان مرد ۳۲ ساله

در خرمبید



فرمانده انتظامی خرمبید گفت: با هوشیاری ماموران کلانتری، مردی ۳۲ ساله حین سرقت دستگیر شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علی اکبر کریمی در تشریح این خبر بیان داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت درون خودرو در سطح شهرستان، بررسی موضوع جهت شناسایی و دستگیری سارق در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی افزود: ماموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز و موفق شدند مردی ۳۲ ساله را حین سرقت درون خودرو شناسایی و وی را دستگیر کنند. فرمانده انتظامی خرمبید با بیان اینکه حین سرقت از متهم دو عدد ضبط و لاستیک زاپاس مسروقه کشف شد، گفت: سارق در بازجویی اولیه به ۳ فقره سرقت اقرار کرد.

سرهنگ کریمی تصریح کرد: متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی و با صدور قرار متناسب روانه زندان شد.

دستگیری سارقین و کشف ۱۰ فقره سرقت

در فیروز آباد



فرمانده انتظامی فیروزآباد از دستگیری سارقین و کشف ۱۰ فقره سرقت کابل مخابراتی در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ مهدی جوکار بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت کابل مخابراتی در این شهرستان، موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت.

وی افزود: در این راستا ماموران دایره تجسس کلانتری ۱۱ روزیه این فرماندهی ۲ سارق را شناسایی و پس از هماهنگی قضایی آنها را در مخفیگاهشان دستگیر کردند.

سرهنگ جوکار با بیان اینکه از مخفیگاه سارقین ۵۰۰ متر کابل مخابراتی کشف شد، تصریح کرد: متهمین در بازجویی اولیه به ۱۰ فقره سرقت کابل مخابراتی اعتراف و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.